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Ponad 130 inwestycji w powiecie garwolińskim ze wsparciem sejmiku

Mazowsza

 Autor: T.

Słupski

Sejmik Województwa Mazowieckiego przeznaczył na ponad 130 inwestycji w powiecie garwolińskim

prawie 10 mln zł. Dziś umowy z beneficjentami podpisały członkinie zarządu województwa

mazowieckiego Janina Ewa Orzełowska i Elżbieta Lanc.

To kolejne umowy w ramach programów wsparcia samorządu Mazowsza. Jak podkreśla członkini zarządu

województwa Janina Ewa Orzełowska, samorządy lokalne mogły ubiegać się o środki na różne inwestycje. – Blisko

10 mln zł wsparcia trafia do regionu siedleckiego. Skala naszej pomocy jest ogromna. Są to pieniądze zarówno na

duże inwestycje, jak i mniejsze w sołectwach. Najważniejsze, że zyskają mieszkańcy.

Samorząd Mazowsza pomaga m.in. w budowie i remontach obiektów sportowych, oświetlenia ulicznego, budowie

chodników i placów zabaw, zakupie wozów i remoncie strażnic OSP czy ochronie powietrza.

– Tym razem podpisujemy umowy na ponad 130 projektów, które będą realizowane w powiecie garwolińskim.

Dofinansowania pozwolą na najpilniejsze inwestycje, czyli remonty dróg, świetlic wiejskich czy boisk – zaznacza

członkini zarządu województwa mazowieckiego Elżbieta Lanc.

Ponad 2,2 mln zł na boiska i hale sportowe

Od lat Sejmik Województwa Mazowieckiego dofinansowuje obiekty sportowe w całym regionie. W tym roku w ramach

programu „Mazowsze dla sportu” wsparcie otrzymało 13 projektów sportowych z powiatu siedleckiego. Łącznie trafi do

nich 2,2 mln zł.



47 projektów strażackich z dofinansowaniem

„Mazowsze dla straży pożarnych” to program, w ramach którego sejmik Mazowsza dofinansowuje ochotnicze straże pożarne

z całego regionu. Tegoroczne wsparcie dla OSP z powiatu garwolińskiego to ponad 810,5 tys. zł. Pieniądze zostaną

przeznaczone m.in. na remonty i modernizację budynków strażnic, zakup samochodów, a także specjalistyczny sprzęt dla

ochotniczych straży pożarnych.

Nowe place zabaw, chodniki i oświetlenie

W ramach programu „Mazowsze dla sołectw” na pomoc finansową mogą liczyć niewielkie inwestycje w sołectwach, takie jak

budowa oświetlenia lub wymiana na energooszczędne, doposażenie placów zabaw czy budowa chodników. W tym roku w

powiecie garwolińskim dofinansowanie otrzymało 21 projektów sołeckich na łączną kwotę ponad 632,5 tys. zł.

W trosce o klimat i czyste powietrze

Sejmik Województwa Mazowieckiego dofinansowuje proekologiczne projekty. W sumie w ramach programów „Mazowsze

dla czystego powietrza” i „Mazowsze dla klimatu” i na terenie powiatu garwolińskiego zostało wspartych 12 projektów.

Łączna wartość dofinansowania z budżetu województwa to prawie 1,3 mln zł. Kwoty dofinansowania dla programów:

„Mazowsze dla czystego powietrza” – 4 projekty, prawie 444 tys. zł dofinansowania;

„Mazowsze dla klimatu” – 8 projektów, prawie 854 tys. zł dofinansowania.

Mazowsze dla lokalnych centrów integracyjnych

„Mazowsze dla lokalnych centrów integracyjnych” to wsparcie dla gmin na budowę lub remonty świetlic wiejskich,

gminnych czy domów kultury. Wśród dofinansowanych projektów znalazło się 10 inwestycji z powiatu garwolińskiego.

Na ich realizację Sejmik Województwa Mazowieckiego przeznaczył ponad 1,8 mln zł.

Przebudowa dróg dojazdowych

Radni Mazowsza przyznali dotacje na zadania związane z budową i modernizacją dróg dojazdowych do gruntów rolnych

(dawny FOGR). Wsparcie otrzymało 17 inwestycji z powiatu garwolińskiego. Na ten cel ze środków budżetu województwa

przeznaczono prawie 3 mln zł.

Pomoc dla bezdomnych zwierząt

Mazowieckie gminy i powiaty mogą liczyć na pomoc sejmiku Mazowsza w zapobieganiu bezdomności zwierząt i

utrzymywaniu schronisk. W powiecie garwolińskim wsparcie otrzymało 9 takich projektów. Otrzymają one ponad 131 tys. zł

dofinansowania z programu „Mazowsze dla zwierząt”.

Mazowsze dla młodzieży

Samorząd Mazowsza pomoże także w realizacji inicjatyw młodzieżowych rad. Wśród dofinansowanych znalazł się projekt

młodzieżowej rady z Garwolin. Na realizację projektu „Garwoliński Program Rozwoju Młodzieży – wspieranie kreatywności

i innowacyjności” władze regionu przeznaczyły 25 tys. zł.

Lista beneficjentów w załączonej informacji prasowej.
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